
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 118                 20 вересня  2021 року 

 

Про надання згоди на реалізацію майна 
 
      Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, статтею 60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист Комунального 
підприємства «Софіївське»  від 10 вересня 2021 року № 186, виконавчий 
комітет Софіївської селищної ради вирішив: 
 

      1. Надати комунальному підприємству "Софіївське” згоду на реалізацію 
металевих труб демонтованої мережі водопостачання по с. Трудолюбівка               
(75 п.м діаметром 100 мм, 325 п.м діаметром 150 мм.). 
      2. Реалізацію майна здійснити за ціною, не меншою його залишкової 
вартості. 
      3. Отримані від реалізації кошти використати на придбання матеріалів для 
будівництва нового розвідного водогону по селу Трудолюбівка, а у разі 
залишків кошті, направити їх на виробничі потреби підприємства. 
      4..Копію даного рішення направити головному бухгалтеру                 
комунального підприємства «Софіївське». 

      5. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на директора 
комунального підприємства «Софіївське» Лебедя В.Ф, контроль - залишаю за 
собою. 
 

 

              Селищний голова                 П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


